PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2024 года                                                                        № 103/649-5
п.Золотухино
Об определении даты, времени и места  проведения досрочного голосования избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов на территории Золотухинского района Курской области
В целях обеспечения безопасности, защиты жизни и здоровья граждан Российской Федерации, реализации и защиты избирательных прав граждан Российской Федерации при проведении выборов на территории Курской области, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 августа 2024 года № 179/1431-8 «О дополнительных мерах по обеспечению избирательных прав граждан на территориях отдельных субъектов Российской Федерации», решением Избирательной  комиссии Курской области от 19 августа 2024 года                 № 70/549-7 «О проведении досрочного голосования избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов на территории Курской области» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1.  Провести досрочное голосование избирателей с использованием дополнительных форм реализации избирательных прав при проведении выборов Губернатора Курской области и  дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва на  территории Золотухинского района Курской области  на избирательных участках №№ 357-387 с 28 августа 2024 года по 5 сентября 2024 года с 10-00 до 14-00 часов.
2. Утвердить  количество переносных ящиков используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков   №№ 357-387 при проведении досрочного голосования согласно приложению.
3. Членам участковых избирательных комиссий, осуществляющих информирование, оповестить избирателей при проведении подомового (поквартирного) обхода о датах, времени и месте голосования каждого избирательного участка. Обеспечить четкое доведение до сведения избирателей информации о проведении досрочного голосования и за соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации на территории Золотухинского района Курской области.
4. Информировать Избирательную комиссию Курской области о ходе досрочного голосования по мере его проведения.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 357-387 для исполнения.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Жиляеву М.В..

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               С.Н.Зиновьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.В.Жиляева

     Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии Золотухинского района

Курской области

                                                                                                    от 22 августа 2024 года № 103/649-5

	№ п/п
	№ УИК
	Количество переносных ящиков

	1.
	357
	2

	2.
	358
	2

	3.
	359
	2

	4.
	360
	2

	5.
	361
	2

	6.
	362
	2

	7.
	363
	2

	8.
	364
	2

	9.
	365
	2

	10.
	366
	2

	11.
	367
	2

	12.
	368
	2

	13.
	369
	2

	14.
	370
	2

	15.
	371
	2

	16.
	372
	2

	17.
	373
	2

	18.
	374
	2

	19.
	375
	2

	20.
	376
	2

	21.
	377
	2

	22.
	378
	2

	23.
	379
	2

	24.
	380
	2

	25.
	381
	2

	26.
	382
	2

	27.
	383
	2

	28.
	384
	2

	29.
	385
	2

	30.
	386
	2

	31.
	387
	2